
quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
ADJUDICAÇÃO  

DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022  
 
 

O Pregoeiro do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 002/2022, que tem como objeto a 
contratação de empresa para possível e eventual fornecimento de materiais eletricos, visando 
atender às necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 
SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, aos licitantes: As empresas FRED 
MIRANDA DE ALENCAR EIRELI – ME inscrita no CNPJ Sob o nº 31.297.262/0001-93, vencedora 
dos lotes 3, 7, 8, 10, 11, 17, 23, 24, 26, 28, 31, 32, 36, 37 e 39, com valor global estimado de R$ 
1.362.809,00 (um milhão, trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e nove reais); PAULO DE 
TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP (BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES) inscrita 
no CNPJ Sob o nº 05.503.276/0001-06, vencedora dos lotes 1, 2, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 
21, 22, 25, 27, 29, 30, 33, 34, 35 e 38, com valor global estimado de R$ R$ 1.357.555,00 (um 
milhão, trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais); CONDUTEC 
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA inscrita no CNPJ Sob o nº 34.591.582/0001-40, vencedora dos 
lotes 9 e 14, com valor global estimado de R$ R$ 1.600.100,00 (um milhão, seiscentos mil e cem 
reais); 
 
 
Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 

 
Juazeiro/BA, 23 de Fevereiro de 2022. 

 
 

_______________________________________ 
 Silvio Emmanuel de Carvalho Rosa Oliveira 

Pregoeiro 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE35EC159B54F501029033C6A0CA7F68



quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022 

 
 

A Diretora Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e 
resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 002/2022, que tem como objeto a contratação de 
empresa para possível e eventual fornecimento de materiais eletricos, visando atender às 
necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, às empresas: As empresas FRED MIRANDA 
DE ALENCAR EIRELI – ME inscrita no CNPJ Sob o nº 31.297.262/0001-93, vencedora dos lotes 3, 7, 
8, 10, 11, 17, 23, 24, 26, 28, 31, 32, 36, 37 e 39, com valor global estimado de R$ 1.362.809,00 (um 
milhão, trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e nove reais); PAULO DE TARSO DOS SANTOS 
SILVA EIRELI – EPP (BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES) inscrita no CNPJ Sob o nº 
05.503.276/0001-06, vencedora dos lotes 1, 2, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 29, 30, 
33, 34, 35 e 38, com valor global estimado de R$ R$ 1.357.555,00 (um milhão, trezentos e cinquenta e 
sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais); CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA inscrita 
no CNPJ Sob o nº 34.591.582/0001-40, vencedora dos lotes 9 e 14, com valor global estimado de R$ 
R$ 1.600.100,00 (um milhão, seiscentos mil e cem reais); 
 

Juazeiro/BA, 23 de Fevereiro de 2022. 
 

 
 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE35EC159B54F501029033C6A0CA7F68



quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 002/2022 

O Pregoeiro do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, torna público 
para conhecimento dos interessados, que fica como vencedores da presente licitação, 
processo administrativo licitatório nº. 006/2022, que tem como objetivo: A possível e eventual 
contratação de empresa para o fornecimento de materiais elétricos, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos. Pelo 
critério de "Menor Preço por Lote", observado as condições e prazos editalícios para 
execução dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital do PREGÃO 
PRESENCIAL SRP nº 002/2022, os vencedores: As empresas FRED MIRANDA DE ALENCAR 
EIRELI – ME inscrita no CNPJ Sob o nº 31.297.262/0001-93, vencedora dos lotes 3, 7, 8, 10, 
11, 17, 23, 24, 26, 28, 31, 32, 36, 37 e 39, com valor global estimado de R$ 1.362.809,00 (um 
milhão, trezentos e sessenta e dois mil, oitocentos e nove reais); PAULO DE TARSO DOS 
SANTOS SILVA EIRELI – EPP (BAHIA SUL SERVIÇOS & TRANSPORTES) inscrita no CNPJ 
Sob o nº 05.503.276/0001-06, vencedora dos lotes 1, 2, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 
22, 25, 27, 29, 30, 33, 34, 35 e 38, com valor global estimado de R$ R$ 1.357.555,00 (um 
milhão, trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais); CONDUTEC 
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA inscrita no CNPJ Sob o nº 34.591.582/0001-40, vencedora dos 
lotes 9 e 14, com valor global estimado de R$ R$ 1.600.100,00 (um milhão, seiscentos mil e 
cem reais); 

 

Juazeiro/BA, 21 de Fevereiro de 2022. 

 

_______________________________________ 
 Silvio Emmanuel de Carvalho Rosa Oliveira 

Pregoeiro 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE35EC159B54F501029033C6A0CA7F68


		2022-02-23T16:17:14-0300




